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— Samochdd i transport | Prace metalurgiczne

Maszyny i urzadzenia | Przemyst drzewny i papier-
niczy | Prace ustugowe w nieruchomos$ciach

Otarcie | Zadrapanie | Pecherz | Rana szarpana

Wzmocnienie palca wskazujacego | Szwy z kevlaru
Ochrona przed cieptem kontaktowym poziom 1

(100°C, EN 407) | Ochrona przed iskrami (EN 407)
Ochrona przed rozpryskami stopionego metalu

(EN 407) | Odpowiednie do spawania metoda TIG

Sciste dopasowanie | Mankiet zabezpieczajacy
Gumka w nadgarstku

Zgodno$¢ z REACH

Biaty | Ciemno szary

OCHRONA TERMICZNA Skéra bydleca | Licowa skéra koZla | Skéra bydleca

GUIDE 1275

WYSOKIE TEMPERATURY | SPAWALNICZE

Rekawica spawalnicza wykonana z wytrzymatej i migkkiej koziej
skory licowej po stronie wewnetrznej i dwoiny bydlecej po stronie
zewnetrznej. Nadaje si¢ do spawania TIG. Mankiet wykonany jest z
dwoiny bydlecej z cienka tkaning bawetniang wewnatrz i wszystkimi
szwami wykonanymiz zaroodpornego kevlaru. Rekawica posiada
Sciany boczne palcow, ktére zapewniajg najlepsza mozliwg zreczno$¢
i uczucie komfortu. Spetnia norme EN12477 Typ B

» Kozia skora licowa » Bez podszewki » W rozmiarach od 7
» Dwoina bydlgca po » Kevlarowe szwy do 12
zewnetrznej stronie » Mankiet

DO

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2

EN 12477:2001
TYPEB

EN 388:2016 EN 407:2020
21MX 412X4X

EN 21420:2020

2




OCHRONA TERMICZNA

GUIDE 1275

WYSOKIE TEMPERATURY | SPAWALNICZE

ART.NO

223590823
223590824
223590825
223590826
223590827
223590828

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 1275 7
GLOVE GUIDE 1275 8
GLOVE GUIDE 1275 9
GLOVE GUIDE 1275 10
GLOVE GUIDE 1275 11
GLOVE GUIDE 1275 12

PAKIET

D OO OO O O

KARTON
60
60
60
60
60
60

JEDNOSTKA
Para
Para
Para
Para
Para

Para

DOSTEPNE W PARACH / SZT
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie



